АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАВРЕНЬГСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.02.2020 года № 1

дер. Пономаревская, Коношский район, Архангельской области

Об обеспечении готовности органов управления, сил и средств к ликвидации
возможных чрезвычайных ситуаций в период выходных праздничных дней

В целях обеспечения готовности органов управления, сил и средств МО
«Тавреньгское» к действиям по предупреждению и ликвидации возможных
происшествий и чрезвычайных ситуаций в период выходных праздничных дней с
22 по 24 февраля 2020 года и с 07 по 09 марта 2020 года

1. Для организации непрерывного руководства организовать круглосуточное
дежурство должностных лиц из состава работников администрации МО
«Тавреньгское»
Докладывать об обстановке ежедневно с 8.00 до 9.00 дежурному ЕДДС
администрации МО «Коношский муниципальный район» по телефону 2-24-
34, в случае возникновения ЧС -  немедленно.

2. Руководителям учреждений организовать круглосуточное дежурство на
подведомственных территориях.
Привести в готовность аварийно-восстановительные бригады.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Н.А.Фомин

УТВЕРЖДАЮ:
Глава МО «Тавреньгское»

Н.А.Фомин

График
дежурства по администрации МО «Тавреньгское»

с 22 по 24 февраля и с 07 по 09 марта2020года

дата Ф.И.О. ответственного лица контактный номер телефона
22.02 Фомин Николай Александрович 89210781555
23.02 Верещагина Зоя Александровна 89214872326
24.02 Архипова Кристина Алексеевна 89210643314
07.03 Фомин Николай Александрович 89210781555
08.03 Верещагина Зоя Александровна 89214872326
09.03 Фомин Николай Александрович 89210781555